16-02-2024 18:17:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que o local trata-se de porta de escola com intenso fluxo de veículos que não
respeitam os limites de velocidade, devido a qualidade da pista. Pede-se para a segurança dos alunos da escola citada
que seja tomada as devidas providências.

ofício solicitando a instalação de redutores de velocidade no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-05-2019

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA, 280, JARDIM HOLANDA, 38.412-880, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PORTA DA ESCOLA CENTRO SOLIDÁRIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17464/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 18:17:25

Sala das Sessões, 13 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total